ПРОЕКТ
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.12.2017

№
ст. Раздольная

О приостановлении действия решения Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2006 года № 65 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Заслушав информацию председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Л.И.Рассохину и начальника финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района С.В.Кундерову, на основании представленного обоснования, с учетом последствий финансового кризиса и невыполнения доходной части бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в 2017 году, руководствуясь Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района        р е ш и л:

1. Согласиться с обоснованием необходимости приостановления решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2006 года № 65 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (прилагается).

2. Считать приостановленным с 1 января 2018 года действие решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2006 года № 65 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

3. Решение Совета Раздольненского сельского поселения от 26 сентября 2013 года № 202 «О приостановлении действия решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 ноября 2006 года № 65 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Л.И.Рассохина).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин